contra hoc factum meum uenire presumpsserit, quantmn quesierit tantum predicto

monasterio in duplum componat et domino terre aliud tantum, facto meo nichlo-

minus in suo robore perdurante. In cuius rei testimonium presentem cartam pre-

dicto monasterio do, factam per manum Martini dominici publici Tabellionis de
Begia. Et ego Martinus dominici publicus Tabellio de Begia adhibitus et rogatus a

supradiclo Dominico iuliani biis interfui et hanc cartara manu própria con-

scripsi et iu ea hoc signum meum apposui in testimonium huius rei. facta carta

in Begia xxun." die. Januarii. Era. m.* ccc.» duodécima. Qui presentes fuerunt.

íTernandus petri alfageme. Petrus pelagii cumqueyro. Martinus mellado. Stephanus
romani, et lohannes petri et Petrus iohannis çapãtarii» (ibid.).

1279. Ao mesmo.
«Petrus Pelagii quomdam Eycham lUustris domni A. boné memorie Begis

Port. et Algarbii», e sua mulher «domna Maria» dão ao abbade e convento d'Al-

cobaça t-toium nostrum herdamenlum quod habcmus inter riuum qui dicitur de
Cabruucas et Banam et inter herdamentum de fratribus de Polumbari et serram

que uocatur de ranha et de Agardin, termino Leyren. quod herdamentum uocatur

de Valle de Caballario— Et ut ipse domnus Abbas et Conuenlus successionem
de diclo herdamento post mortem nostram liberius habere possint, ex nunc tradi-

mus eísdem predictum herdamentum. et tam possessionem quam proprietatem

transferimus in eosdein. Vero etiam conhtemus siue recognoscimus quod nos te-

nemus et possidemus de nianibus dictorum Abbatis et Conuentus predtclum her-

damentum in uita nostra tantum, et debemus inde dare dictis domno Abbati et

Conuentui annuatim videlicet primo die Septembris vnum quartarium de tritico de

renda predicti herdamenti, et hoc facimus pro multo bono quod de illis accepi-

mus. et nos debemus sicut superius dictum est in uita nostra dictum herdamen-
tum tenere. Et nos non possimus illud totum nec in parte impignorare nec am-
plaçare nec uendere nec in aliquo modo alienare, sed post mortem nostrorum

amborum libere at sine ulla contradicione dictum herdamentum cura suis meliora-

tionibus predicto domno Abbati et Conuentui et dicto Monasterio in perpetuum
remaneat. Et ut hec nostra donatio a nobis uel ab alio nullatenus infringatur et

maius robur obtincat liriDatatis (sic) fecimus lieri dictis domno Abbati et Conuen-
tui el Monasterio hoc instrumentum per manum Egidii pelagii publici Tabellionis

Levren. Et etiam facimus nos familiarios de dicto Monasterio». Foi feito em Leiria